別記様式３

御代田町農業振興事業（耕作放棄地解消事業）変更承認申請書

第         号

平成  年  月  日

   御代田町長     様

                  事業実施主体

                   住   所：

                                     所有者氏名：            ㊞

 平成  年  月  日付御代田町指令第  号で補助金交付決定のあった御代田町農

業振興事業（耕作放棄地解消事業）を下記のとおり変更したいので承認してください。

記

１．計画変更の理由

２．変更事業計画書

＊ 別記様式 1 号に準じ、変更後の計画を下段に記載し、その上段に変更前の計画を

（ ）書きで記載すること。